Il M2PA3STRF

MACH 2

FUVaIKEIO ENAOTIKO TTAVTEAOVI EPYACIAC OE EQAPUOOTH YPAUUR, TTou cuvdudlel
lNpootaoia Tou owHATOG eNa@pL oxedlaouod, avtoxn Kat peydAn eAeuBepia kiviioewy, KATAANAO yla TIg
TIEPIOCOTEPEG XPNOEIG

O@éAn

[c1 Aveon
- EAaoTIKO UAIKO Yia eheuBepia Kivoewv
(2) Avrtoxn
- TP} PA®N Y10 TOV TIEPIOPICHO TOU KIVOUVOU OKIGIHATOC

& ZupBarétnta

- Mmropei va cuvduaoTei e OAa Ta pouxa TG OPWVUUNG OEIPAS

Texvoloyieg Kat ETIKETEC

Motomoinoceioc kat lMpotuna gy, STRETCH 2 DIRECTIONS

Neploxn xpiong
EN14404 ]
TYNOE 2 * lewpyia
FHINEAO L « OwKoSopikn Bropnyxavia
« Zuvtipnon
» YNINp&Goieg KOIWNG WPENELAG
« Eneepyacia amofATWV Kat vepou

« Evépysia
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Aenrtopepeleo - Npotuma TeXVIKEG AEMTOMEPELEG

A

DELTAPLUS

Tomog evdupatoc
Oulo

EVupocg peyebwv
Xpwuata évéuonc
Epappoyn

Papéc

Nemtopépeleg ouvBeon(g

Bapog

KAeiowo

MéyeBoc¢
MNpooxnuatiopéva yovata

Ap1BUOC EEWTEPIKWV TOETTWV
(amokA&l0TIKA)

E€wtepikéc ToEMEC

Tomol duvatr¢ oriuavong

Kdatoxog onuatog

eopog sofel

Mavtehovi epyaoiag

Muvaika

XS - 3XL

Black, ZkoUpo ykpl, MopTtokaAi
MNpocapuoouevn

TpumAry pagn

>epl€ 63% Mohueatépag 34%
BaupBadkt 3% Ehactdv 260 g/m?

260 g/m’

KAeiowo pe geppoudp
EAaoTIKEC TTAEUPEC

yes

9

1 TO€mN pe MTePLYILO, 1 TOETIN-
puoouva, 1 To€mn-euoolva Pe
TITEPUYLO, 1 TOETIN METPOU, 3 TOETIEC,
2 Toémec-emyovaTideg

Kevtiuata, Meta&otumia,
Metagopd

yes
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JVA

Protective clothing

M2PA3STRF

MACH 2

Women's cut stretch work trousers with a tight fit combining lightness,

resistance and great freedom of movement suitable for most uses

Logistics information

Reference

M2PA3STRFGOPT

M2PA3STRFGOTM

M2PA3STRFGOGT

M2PA3STRFGOXG

M2PA3STRFGOXX

M2PA3STRFGO3X

@ Multiple sales

Colour

Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange
Dark grey-Orange

Dark grey-Orange

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Size Designation

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

M2PA3STRF

EAN13

3295249252892

3295249252915

3295249252922

3295249252939

3295249252946

3295249252953

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249252899

13295249252912

13295249252929

13295249252936

13295249252943

13295249252950

etsod sofely

1

59kg
6.2 kg
6.4 kg
6.6 kg
6.8 kg

7.1 kg

41.0
cm

414
cm

41.8
am

41.0
cm

41.0
cm

40.4
am
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366 224
cm  cm
364 218
cm  cm
364 23.0
cm  cm
364 234
cm  cm
372 226
cm  cm
36.0 23.0
cm  cm
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